

Viešajai įstaigai Respublikinė Panevėžio ligoninė  
El. paštas: [info@panevezioligonine.lt](mailto:info@panevezioligonine.lt)

2025-04-04 Nr. S25-100

## DĖL PAPILDOMŲ LE BEI LIFTO ĮRENGIMO DARBŲ

UAB „Eikos statyba“, naujas pavadinimas UAB „Eika Construction“ (toliau – **Rangovas**) ir Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė (toliau – **Užsakovas**) 2024 m. liepos 26 d. sudarė Statybos rangos sutartį Nr. VP5-343/2024 (toliau – **Rangos sutartis**) dėl Gydytojų paskirties pastato (infekcinių ligų klinikos), adresu Smėlynės g. 25, Panevėžys, statybos darbų (toliau – **Darbai**).

Primintina, kad Rangovas 2025 m. sausio 9 d. raštu Nr. S25-0010 pakartotinai priminė Užsakovui apie vėluojamas perduoti darbo projekto dalis (DP) (tame tarpe ir LER bei LE DP dalis, kurios turėjo būti pateiktos 2024-08-23, tačiau faktiškai buvo pateiktos Rangovui tik 2024-12-20).

Taip pat, informavo Užsakovą, kad gavus LER ir LE DP dalis bei ruošiantis atlikti lauko elektros kabelių iškėlimo-perjungimo darbus, atsikasus esamus elektros kabelius nustatyta, jog tiek TP, tiek DP sprendiniai yra neteisingi. Abiejuose projektuose numatyta iškelti-perjungti 3 esamus veikiančius kabelius, tuo tarpu faktiškai yra dar papildomai 7 veikiantys kabeliai. Todėl Rangovas paprašė Užsakovo, kaip įmanoma greičiau, pateikti patikslintą LE darbo projektą. Patikslintas LE darbo projektas buvo pateiktas 2025-03-26.

Šiuo raštu Rangovas, vadovaudamasis Rangos sutarties bendrųjų sąlygų 25.4 p., bei gautu patikslintu LE DP, teikia Užsakovui papildomų lauko elektrotechnikos dalies darbų kiekių žiniaraštį bei medžiagų tiekėjų komercinius pasiūlymus (pridedamas).

Atsižvelgiant į Užsakovo prašymą, pakartotinai teikiame liftų įrengimo papildomų bei nevykdomų darbų sąmatas, bei liftų tris komercinius pasiūlymus (pridedami).

Prašome, vadovaujantis Rangos sutarties 25.8 p. nustatytais terminais, parengti papildomą susitarimą prie Rangos sutarties.

### PRIDEDAMA:

1. Darbų kiekių žiniaraštis (LE bei liftų įrengimas).
2. LE dalies darbų medžiagų komerciniai pasiūlymai.
3. Liftų komerciniai pasiūlymai (3 tiekėjų).

UAB „Eika Construction“ vyr. teisininkė



## DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

| Eil. Nr.                                              | Pozicijos                                                                                                | Nato vnt. | Pagal sutartį |                        |            | Pagal patikslintą poreikį (DP) |                        |             | Pastaba                                       |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|------------------------|------------|--------------------------------|------------------------|-------------|-----------------------------------------------|
|                                                       |                                                                                                          |           | Kiekis        | Vnt. kaina be PVM, Eur | Suma, Eur  | Kiekis                         | Vnt. kaina be PVM, Eur | Suma, Eur   |                                               |
| 1                                                     | 2                                                                                                        | 3         | 4             | 5                      | 6          | 7                              | 8                      | 9           | 10                                            |
|                                                       | Gydytojų paskirties pastatas (infekcinių ligų klinika)<br>Smėlynės g. 25, Panevėžys                      |           |               |                        |            |                                |                        |             |                                               |
| 12.                                                   | Laiko elektrotechnikos dalis                                                                             |           |               |                        |            |                                |                        |             |                                               |
| Teritorijos esančių kabelių iškėlimo medžiagos        |                                                                                                          |           |               |                        |            |                                |                        |             |                                               |
| 1                                                     | Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x150 mm <sup>2</sup> CCA                       | m         | 330,00        | 12,12 €                | 3 999,60 € | -                              | - €                    | - €         |                                               |
| 2                                                     | Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x120 mm <sup>2</sup> CCA                       | m         | 80,00         | 10,17 €                | 813,60 €   | -                              | - €                    | - €         |                                               |
| 3                                                     | Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x70 mm <sup>2</sup> CCA                        | m         | -             | - €                    | - €        | 418,00                         | 13,10 €                | 5 513,42 €  | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.1)  |
| 4                                                     | Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x95 mm <sup>2</sup> CCA                        | m         | -             | - €                    | - €        | 220,00                         | 16,90 €                | 3 718,00 €  | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.2)  |
| 5                                                     | Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x185 mm <sup>2</sup> CCA                       | m         | -             | - €                    | - €        | 200,00                         | 30,89 €                | 6 178,00 €  | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.3)  |
| 6                                                     | Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x240 mm <sup>2</sup> CCA                       | m         | -             | - €                    | - €        | 805,00                         | 41,22 €                | 33 182,10 € | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.4)  |
| 7                                                     | Kabelio Al 4x150 mm <sup>2</sup> jungiamoji mova                                                         | vnt       | 4,00          | 93,18 €                | 372,72 €   | -                              | - €                    | - €         |                                               |
| 8                                                     | Kabelio Al 4x240 mm <sup>2</sup> jungiamoji mova                                                         | kompl.    | -             | - €                    | - €        | 2,00                           | 473,04 €               | 946,08 €    | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.5)  |
| 9                                                     | Kabelio Al 4x120 mm <sup>2</sup> jungiamoji mova                                                         | vnt       | 2,00          | 93,18 €                | 186,36 €   | -                              | - €                    | - €         |                                               |
| 10                                                    | Kabelio Al 4x16 mm <sup>2</sup> jungiamoji mova                                                          | vnt       | 1,00          | 43,50 €                | 43,50 €    | -                              | - €                    | - €         |                                               |
| 11                                                    | Kabelio Al 4x70 mm <sup>2</sup> galinė mova                                                              | vnt       | -             | - €                    | - €        | 8,00                           | 65,83 €                | 526,64 €    | Is Elektrotechnikos dalies                    |
| 12                                                    | Kabelio Al 4x95 mm <sup>2</sup> galinė mova                                                              | vnt       | -             | - €                    | - €        | 4,00                           | 77,80 €                | 311,20 €    | Is Elektrotechnikos dalies                    |
| 13                                                    | Kabelio Al 4x185 mm <sup>2</sup> galinė mova                                                             | vnt       | -             | - €                    | - €        | 2,00                           | 99,74 €                | 199,48 €    | Is Elektrotechnikos dalies                    |
| 14                                                    | Kabelio Al 4x240 mm <sup>2</sup> galinė mova                                                             | vnt       | -             | - €                    | - €        | 8,00                           | 119,60 €               | 956,80 €    | Is Elektrotechnikos dalies                    |
| 15                                                    | Apsauginis instaliacinis vamzdis Ø 110mm klojimui atviru būdu                                            | m         | 172,00        | 1,94 €                 | 333,68 €   | 178,00                         | 1,94 €                 | 345,32 €    |                                               |
| 16                                                    | Apsauginis instaliacinis vamzdis Ø 110mm klojimui uždaru būdu                                            | m         | 238,00        | 6,85 €                 | 1 630,30 € | 152,00                         | 6,85 €                 | 1 041,20 €  |                                               |
| 17                                                    | Kabelio signalinė juosta                                                                                 | m         | 357,00        | 0,25 €                 | 89,25 €    | 178,00                         | 0,25 €                 | 44,50 €     |                                               |
| 18                                                    | Medalinės perforuotos kabelių kanalas 500 mm pločio ir laikinomis konstrukcijomis, šalto cinkavimo       | m         | -             | - €                    | - €        | 60,00                          | 28,30 €                | 1 698,00 €  | Pagal priedą Nr.3 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.6)  |
| 19                                                    | Kopėčių 500mm pločio dangtis                                                                             | m         | -             | - €                    | - €        | 40,00                          | 39,11 €                | 1 564,40 €  | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.7)  |
| 20                                                    | Medalinės perforuotos kabelių kanalas 300 mm pločio ir laikinomis konstrukcijomis, šalto cinkavimo       | m         | -             | - €                    | - €        | 196,00                         | 37,08 €                | 7 267,68 €  | Is Elektrotechnikos dalies                    |
| 21                                                    | Kopėčių 300mm pločio dangtis                                                                             | m         | -             | - €                    | - €        | 35,00                          | 20,88 €                | 730,80 €    | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.8)  |
| 22                                                    | Standartiklis gofruotam vamzdžiui d110                                                                   | vnt.      | -             | - €                    | - €        | 14,00                          | 31,17 €                | 436,38 €    | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.9)  |
| 23                                                    | Hydroizoliatorius                                                                                        | kg        | -             | - €                    | - €        | 3,00                           | 48,33 €                | 144,99 €    | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.10) |
| STATYBOS – MONTAVIMO DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS         |                                                                                                          |           |               |                        |            |                                |                        |             |                                               |
| Teritorijos esančių kabelių iškėlimo montavimo darbai |                                                                                                          |           |               |                        |            |                                |                        |             |                                               |
| 24                                                    | Trasėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m <sup>3</sup> talpos kaukų ekskavatoriais I-II grupės grunte | m         | 155,00        | 2,39254 €              | 370,84 €   | 142,00                         | 2,39 €                 | 339,74 €    |                                               |
| 25                                                    | Trasėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW/80AJ I-II grupės grunte iš sankasos          | m         | 155,00        | 1,16125 €              | 179,99 €   | 142,00                         | 1,16 €                 | 164,90 €    |                                               |

|                           |                                                                                                                   |      |        |           |            |          |          |            |                                               |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------|----------|----------|------------|-----------------------------------------------|
| 26                        | Trasėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1 m gylio                                      | m    | 103,00 | 6,56129 € | 675,81 €   | 36,00    | 6,56 €   | 236,21 €   |                                               |
| 27                        | Trasėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte                                                  | m    | 103,00 | 2,64721 € | 272,66 €   | 36,00    | 2,65 €   | 95,30 €    |                                               |
| 28                        | Išpldomoji nuotrauka                                                                                              | m    | 258,00 | 1,68 €    | 433,44 €   | 178,00   | 1,68 €   | 299,04 €   |                                               |
| 29                        | Pakloto kabelių įrengimas, kai trasėje tiesiamas vienas kabelis                                                   | m    | 258,00 | 1,7309 €  | 446,57 €   | 178,00   | 1,73 €   | 308,10 €   |                                               |
| 30                        | Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiant į sankasą                                                                | m3   | 27,00  | 4,4754 €  | 120,84 €   | 8,00     | 4,48 €   | 35,80 €    |                                               |
| 31                        | Mechanizuotas trasėjų ir duobių užpylimas gruntu                                                                  | m3   | 27,00  | 2,7073 €  | 73,10 €    | 8,00     | 2,71 €   | 21,66 €    |                                               |
| 32                        | Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas trasėse, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75mm      | m    | 357,00 | 1,8026 €  | 643,53 €   | 178,00   | 1,80 €   | 320,86 €   |                                               |
| 33                        | Užaro perėjimo iki 50m ilgio įrengimas krypinio grėž. įreng., įtraukiant 75-110mm skersmens vamzdį (trasos ilgis) | m    | 238,00 | 34,39 €   | 8 184,82 € | 152,00   | 34,39 €  | 5 227,28 € |                                               |
| 34                        | Kabelio tiesimas vamzdiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 6kg                                      | m    | 410,00 | 2,5454 €  | 1 043,61 € | 1 005,00 | 2,55 €   | 2 558,13 € |                                               |
| 35                        | Kabelio tiesimas vamzdiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg                                      | m    | -      | - €       | - €        | 638,00   | 2,14 €   | 1 362,58 € | Iš lauko elektrotechnikos dalies              |
| 36                        | Kabelio tiesimas vamzdiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg                                      | m    | 255,00 | 1,7478 €  | 445,69 €   | -        | - €      | - €        |                                               |
| 37                        | Metalinių perforuotų kopėčių su dangčiu ir laikankiosiomis konstrukcijomis įrengimas ant sienų                    | m    | -      | - €       | - €        | 256,00   | 12,56 €  | 3 215,36 € | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.24) |
| 38                        | Anų gręžimas per sienas ir užsandarinimas vandeniui nepralaidžia medžiaga                                         | vnt. | -      | - €       | - €        | 14,00    | 20,94 €  | 293,16 €   | Iš Elektrotechnikos dalies                    |
| 39                        | Signalinės juostos paklojimas virš pakloto kabelio                                                                | m    | 357,00 | 0,20302 € | 72,48 €    | 178,00   | 0,20 €   | 36,14 €    |                                               |
| 40                        | Plovy lyginimas mechanizotu būdu                                                                                  | m2   | 77,00  | 0,44873 € | 34,55 €    | 75,00    | 0,45 €   | 33,75 €    |                                               |
| 41                        | Plovy lyginimas rankiniu būdu                                                                                     | m2   | 52,00  | 1,7275 €  | 89,83 €    | 48,00    | 1,73 €   | 82,92 €    |                                               |
| 42                        | Grunto tankinimas vibroplokštėmis                                                                                 | m3   | 129,00 | 2,1970 €  | 283,41 €   | 89,00    | 2,20 €   | 195,53 €   |                                               |
| 43                        | Žalos vejos atstatymas                                                                                            | m2   | 129,00 | 2,7142 €  | 350,13 €   | 65,00    | 2,71 €   | 176,42 €   |                                               |
| 44                        | Kabelio galinė movos montavimas 4-ųjų gyslų kabeliui                                                              | vnt  | 15,00  | 21,05 €   | 315,75 €   | 22,00    | 21,05 €  | 463,10 €   |                                               |
| 45                        | Kabelio galų paruošimas, kai skerspjūvis iki 70 mm2                                                               | vnt  | -      | - €       | - €        | 8,00     | 25,28 €  | 202,24 €   | Iš Elektrotechnikos dalies                    |
| 46                        | Kabelio galų paruošimas, kai skerspjūvis iki 150mm2                                                               | vnt  | -      | - €       | - €        | 4,00     | 32,97 €  | 131,88 €   | Iš Elektrotechnikos dalies                    |
| 47                        | Kabelio galų paruošimas, kai skerspjūvis iki 240 mm2                                                              | vnt  | -      | - €       | - €        | 10,00    | 38,47 €  | 384,70 €   | Iš Elektrotechnikos dalies                    |
| 48                        | Iki 1000 V įtampos didesnio kaip 120 mm2 skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas | vnt  | 6,00   | 61,36 €   | 368,16 €   | 2,00     | 61,36 €  | 122,72 €   |                                               |
| 49                        | Iki 1000 V įtampos iki 70 mm2 skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas            | vnt  | 1,00   | 42,09 €   | 42,09 €    | -        | - €      | - €        |                                               |
| 50                        | Kabelio prijungimas prie aparatinių gnybių, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas daugiau 70 mm2 iki 95 mm2        | vnt  | -      | - €       | - €        | 12,00    | 1,49 €   | 17,88 €    | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.25) |
| 51                        | Kabelio prijungimas prie aparatinių gnybių, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas daugiau 150 mm2 iki 240 mm2      | vnt  | -      | - €       | - €        | 10,00    | 2,26 €   | 22,60 €    | Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.26) |
| 52                        | Asfalto dangos ardymas                                                                                            | m2   | -      | - €       | - €        | 6,00     | 6,97 €   | 41,82 €    | Iš Sklypo sutvarkymo dalies                   |
| 53                        | Asfalto dangos atstatymas                                                                                         | m2   | -      | - €       | - €        | 6,00     | 116,18 € | 697,08 €   | Iš Sklypo sutvarkymo dalies                   |
| 54                        | Trinkelų dangos ardymas                                                                                           | m2   | -      | - €       | - €        | 4,00     | 4,63 €   | 18,52 €    | Iš Sklypo sutvarkymo dalies                   |
| 55                        | Trinkelų dangos atstatymas                                                                                        | m2   | -      | - €       | - €        | 4,00     | 15,55 €  | 62,20 €    | Iš Sklypo sutvarkymo dalies                   |
| 56                        | Esamos kabelio demontavimas                                                                                       | m    | -      | - €       | - €        | 532,00   | 1,67 €   | 890,67 €   | Iš lauko elektrotechnikos dalies              |
| <b>Demontavimo darbai</b> |                                                                                                                   |      |        |           |            |          |          |            |                                               |
| 57                        | Kabelių po statumu pastatu demontavimas                                                                           | m    | 260,00 | 1,6742 €  | 435,29 €   | 260,00   | 1,67 €   | 435,29 €   |                                               |
| 58                        | Esamų 0,4 kV skirstyklų demontavimas                                                                              | vnt  | 20,00  | 160,94 €  | 3 218,80 € | 20,00    | 160,94 € | 3 218,80 € |                                               |
| 59                        | Esamų šviestuvų demontavimas                                                                                      | vnt  | 3,00   | 6,87 €    | 20,61 €    | 3,00     | 6,87 €   | 20,61 €    |                                               |
| 60                        | Esamos atramos su šviestuvu demontavimas                                                                          | vnt  | 3,00   | 54,52 €   | 163,56 €   | 3,00     | 54,52 €  | 163,56 €   |                                               |
| 61                        | Pamatų demontavimas                                                                                               | kg   | 200,00 | 0,36 €    | 72,00 €    | 200,00   | 0,36 €   | 72,00 €    |                                               |

|                                                 |                                                                                |      |        |             |             |        |             |             |             |
|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------------|-------------|--------|-------------|-------------|-------------|
| 62                                              | Štūslių pakrovimas arba iškrovimas                                             | kg   | 700,00 | 0,10 €      | 70,00 €     | 700,00 | 0,10 €      | 70,00 €     |             |
| 63                                              | Linijinės armatūros pakrovimas arba iškrovimas                                 | kg   | 700,00 | 0,10 €      | 70,00 €     | 700,00 | 0,10 €      | 70,00 €     |             |
| 64                                              | Stybinčių šūkščių išvežimas                                                    | kg   | 700,00 | 0,20 €      | 140,00 €    | 700,00 | 0,20 €      | 140,00 €    |             |
|                                                 | VISO ( Lauko elektrotechnikos dalis):                                          |      |        |             | 26 106,59 € |        |             | 87 053,54 € | 60 946,96 € |
| 2.                                              | Statinio architektūros dalis                                                   |      |        |             |             |        |             |             |             |
| 10. Papildomai projektuojamų elementų įrengimas |                                                                                |      |        |             |             |        |             |             |             |
| 1.                                              | Lifto įrengimas (3 sustojimų)                                                  | vnt. | 1,00   | 33 993,18 € | 33 993,18 € | 0,00   | - €         | - €         |             |
| 2.                                              | Lifto NEXT SP16 (1500kg, 3 sustojimų, pereinamas kampu 180 laipsnių) įrengimas | vnt. | 0,00   | - €         | - €         | 1,00   | 41 015,23 € | 41 015,23 € |             |
|                                                 | VISO (Papildomai projektuojamų elementų įrengimas):                            |      |        |             | 33 993,18 € |        |             | 41 015,23 € | 7 022,05 €  |

| Pavadinimas                                 | Pagal sutartį | Pagal patikslintą poreikį | Skirtumas   |
|---------------------------------------------|---------------|---------------------------|-------------|
| Lauko elektrotechnikos dalis                | 26 106,59 €   | 87 053,54 €               | 60 946,96 € |
| Papildomai projektuojamų elementų įrengimas | 33 993,18 €   | 41 015,23 €               | 7 022,05 €  |
| VISO:                                       | 60 099,77 €   | 128 068,77 €              | 67 969,01 € |

**Komercinis pasiūlymas**

**UAB „Eikos statyba“**  
**Objektas “Panevėžio infekcinė ligoninė” Smėlynės g.25 Panevėžys**  
**2025.02.10**

| Eil. Nr.    | Pavadinimas                                   | Matas | Kiekis | Kaina Eur/m be PVM | Suma EUR be PVM |
|-------------|-----------------------------------------------|-------|--------|--------------------|-----------------|
| 1           | KABELIS ALIUMINIS AXCMK-HF C-PRO 4X70/21 1KV  | m     | 410    | 11.19              | 4587.90         |
| 2           | KABELIS ALIUMINIS AXCMK-HF C-PRO 4X95/29 1KV  | m     | 220    | 14.34              | 3154.80         |
| 3           | KABELIS ALIUMINIS AXCMK-HF C-PER 4X185/57 1KV | m     | 200    | 26.2               | 5240.00         |
| 4           | KABELIS ALIUMINIS AXCMK-HF C-PRO 4X240/72 1KV | m     | 710    | 34.97              | 28045.94        |
| Viso be PVM |                                               |       |        |                    | 41028.64        |

**Pastabos:**

**Movų pasiūlyti negalime.**

**1, 2, 4 pozicijos tiekimas – apie 2 savaitės.**

**3 pozicija – Kovo 12-14 dienomis.**

**Pasiūlymas galioja užsakant iki 2025.02.12**

**Pristatymas nemokamas.**

**Dėl detalesnės informacijos susisiekite:**



+370 655 25 391

+370 37 304 838

[Robertas.Osinskas@keskosenukai.lt](mailto:Robertas.Osinskas@keskosenukai.lt)

UAB KESKO SENUKAI LITHUANIA  
Islandijos pl. 32 B,  
51500 Kaunas, Lithuania



[www.keskosenukai.com](http://www.keskosenukai.com)



|                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------|
| Rangovas: UAB „Eikos statyba“                                      |
| Objekto pavadinimas: Gydyimo paskirties pastatas (infekcinių ligų) |
| Objekto adresas: Smėlynės g. 25 Panevėžys                          |

| Nr. | Pavadinimas                                  | Žymuo | Matai | Kiekis | Informacija apie produktą | Kaina be pvm | Suma be pvm | Komentaras |
|-----|----------------------------------------------|-------|-------|--------|---------------------------|--------------|-------------|------------|
| 1   | Kabelis aliumininėmis gyslomis 4x70 mm2 Cca  |       | m     | 410    |                           | 14.07 €      | 5,768.70 €  |            |
| 2   | Kabelis aliumininėmis gyslomis 4x95 mm2 Cca  |       | m     | 220    |                           | 18.11 €      | 3,984.20 €  |            |
| 3   | Kabelis aliumininėmis gyslomis 4x185 mm2 Cca |       | m     | 200    |                           | 32.54 €      | 6,508.00 €  |            |
| 4   | Kabelis aliumininėmis gyslomis 4x240 mm2 Cca |       | m     | 710    |                           | 43.16 €      | 30,643.60 € |            |
| 5   | Kabelio Al 4x240 mm2 jungiamoji mova         |       | vnt   | 2      |                           | 401.28 €     | 802.56 €    |            |
| 6   | Kabelio Al 4x70 mm2 galinė mova              |       | vnt   | 8      |                           | 49.05 €      | 392.40 €    |            |
| 7   | Kabelio Al 4x95 mm2 galinė mova              |       | vnt   | 4      |                           | 49.05 €      | 196.20 €    |            |
| 8   | Kabelio Al 4x185 mm2 galinė mova             |       | vnt   | 2      |                           | 59.77 €      | 119.54 €    |            |
| 9   | Kabelio Al 4x240 mm2 galinė mova             |       | vnt   | 9      |                           | 63.41 €      | 570.69 €    |            |
|     |                                              |       |       |        |                           |              | 48,985.89 € |            |

Pasiūlymas galioja 1 mėn.  
**Milda Vitkauskienė**  
Projektų inžinierė



|                    |                                     |                     |
|--------------------|-------------------------------------|---------------------|
| Užsakovas          | <b>UAB EIKOS STATYBA</b>            |                     |
| Adresas            | Meistrų 8a, Vilnius                 |                     |
| Pristatymo adresas | <b>Panevėžio infekcinė ligoninė</b> |                     |
| Telefonas          | 8-5-216/344                         | Elektroninis paštas |
| Kontaktinis asmuo  |                                     |                     |
| Siunta             |                                     |                     |

|                    |                                                              |                           |
|--------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------|
| Pardavėjas         | <b>UAB „Elektrokomplektas“</b>                               |                           |
| Adresas            | Tinklų 29a-1, LT-35115 Panevėžys. LT-35115 Panevėžys Lietuva |                           |
| Įmonės kodas       | 247744890                                                    | PVM mokėtojo kodas        |
| Telefonas          | +370 45 511123                                               | Elektroninis paštas       |
| Galiauja iki:      | <b>2025-02-28</b>                                            | info@elektrokomplektas.lt |
| Apmokėjimo sąlygos |                                                              |                           |
| Pristatymo laikas  |                                                              |                           |
| Pristatymo sąlygos |                                                              |                           |

2025-02-11

**Kainų pasiūlymo Nr. 161156**

Lapas 1 / 1

|   | Kodas           | Pavadinimas                                              | Mato vnt. | Kaina    | Kiekis  | Suma     | Pristatymo laikas |
|---|-----------------|----------------------------------------------------------|-----------|----------|---------|----------|-------------------|
| 1 | 01 023 107241   | Katelis AXCMK HF 4x70/21 1kV Cca                         | m         | 13.34000 | 410.000 | 5469.40  |                   |
| 2 | 01 001 20205630 | Katelis AXCMK-HF C-Pro 4x95/29 1kV (Cca)                 | m         | 17.19000 | 220.000 | 3781.80  |                   |
| 3 | 01 001 20205633 | Katelis AXCMK-HF C-Pro 4x185/57 1kV (Cca)                | m         | 31.20000 | 200.000 | 6240.00  |                   |
| 4 | 01 001 20205634 | Katelis AXCMK-HF C-Pro 4x240/72 1kV (Cca)                | m         | 41.77000 | 802.000 | 33499.54 |                   |
| 5 |                 | 0,6/1 (1,2) kV 4x-4x95-240 mm² gyslų su sujungikliais    | vnt.      | 65.00000 | 2.000   | 130.00   |                   |
| 6 |                 | 0,6/1 (1,2) kV Al/Cu 185-300mm² 3-4 gyslų, su antgaliais | vnt.      | 84.00000 | 11.000  | 924.00   |                   |
| 7 |                 | 0,6/1 (1,2) kV Al/Cu 50-95mm² 3-4 gyslų, su antgaliais   | vnt.      | 53.00000 | 12.000  | 636.00   |                   |

Dėkojame už kainų paklausimą ir tikimės, kad šis pasiūlymas Jums tinka

Suma (EUR)

**50,680.74**

PVM 21% (EUR)

10,642.96

**Viso (EUR)**

**61,323.70**

Reikalinga priemoka (EUR)

**0.00**

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| Užsakė                  | Sudarė |
| Pareigos/Vardas/Pavardė |        |

# KESKO — CSS — SENUKAI

## Komercinis pasiūlymas UAB „Eikos statyba“

| Pavadinimas                                                                                             | Matas | Kiekis | Kaina<br>EUR be<br>PVM | Suma EUR<br>be PVM |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------------|--------------------|
| Metalinės perforuotos kabelių kanalas 500 mm pločio ir laikančiosiomis konstrukcijomis, šalto cinkavimo | m     | 60.00  | 26.94                  | 1 616.40           |
| Kopėčių 500mm pločio dangtis                                                                            | m     | 60.00  | 36.88                  | 2 212.80           |
| Kopėčių 300mm pločio dangtis                                                                            | m     | 246.00 | 21.15                  | 5 202.90           |
| Hidroizoliatorius                                                                                       | kg    | 3.00   | 46.77                  | 140.31             |
| Hidroizoliatorius                                                                                       | kg    | 0.50   | 46.77                  | 23.39              |
| <b>Jėgos kabeliai įtampai iki 0,4kV, skirti kloti viduje:</b>                                           |       |        |                        |                    |
| Al 4x185mm <sup>2</sup>                                                                                 | m     | 15.00  | 17.98                  | 269.70             |
| Al 4x150mm <sup>2</sup>                                                                                 | m     | 35.00  | 15.07                  | 527.45             |
| Al 4x95 mm <sup>2</sup>                                                                                 | m     | 5.00   | 9.25                   | 46.25              |
| Al 5x50 mm <sup>2</sup>                                                                                 | m     | 5.00   | 6.98                   | 34.90              |
| Al 5x35 mm <sup>2</sup>                                                                                 | m     | 45.00  | 4.55                   | 204.75             |
| Al 5x10 mm <sup>2</sup>                                                                                 | m     | 55.00  | 4.61                   | 253.55             |
| <b>Jungiamosios movos:</b>                                                                              |       |        |                        |                    |
| Al 5x50 mm <sup>2</sup>                                                                                 | vnt.  | 1.00   | 325.00                 | 325.00             |
| Al 4x185 mm <sup>2</sup>                                                                                | vnt.  | 3.00   | 325.00                 | 975.00             |
| Al 4x95 mm <sup>2</sup>                                                                                 | vnt.  | 1.00   | 325.00                 | 325.00             |
| Al 5x50 mm <sup>2</sup>                                                                                 | vnt.  | 1.00   | 50.00                  | 50.00              |
| Al 4x150 mm <sup>2</sup>                                                                                | vnt.  | 7.00   | 50.00                  | 350.00             |
| Al 4x240 mm <sup>2</sup> jungiamoji mova                                                                | vnt.  | 2.00   | 401.28                 | 802.56             |
|                                                                                                         |       |        | <b>Viso be<br/>PVM</b> | <b>13 359.96</b>   |

Tiekimo terminas derinamas užsakymo metu

### UAB „KESKO SENUKAI LITHUANIA“

Islandijos pl. 32 B  
LT-51500 Kaunas, Lietuva  
Kodas 234376520

Klientų aptarnavimo centras  
+370 (00) 11 119  
info@keskosenukai.lt

Atsiskaitomoji sąskaita LT497044060002895599  
AB SEB bankas  
Banko kodas 70440, SWIFT kodas CBVILT2X  
PVM mokėtojo kodas LT343765219

Duomenys apie įmonę  
kaupiami ir saugomi  
Juridinių asmenų registre



www.keskosenukai.com

|                                                             |
|-------------------------------------------------------------|
| Rangovas: UAB „Eikos statyba“                               |
| Objekto pavadinimas: Panevėžio infekcinės ligoninės statyba |
| Objekto adresas: Smėlynės g. 25 Panevėžys                   |

| Nr. | Pavadinimas                                                                                             | Žymuo | Matai | Kiekis | Informacija apie produktą | Kaina be pvm | Suma be pvm | Komentaras |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------|---------------------------|--------------|-------------|------------|
| 1   | Metalinės perforuotos kabelių kanalas 500 mm pločio ir laikančiosiomis konstrukcijomis, šalto cinkavimo |       | m     | 60     |                           | 28.77 €      | 1,726.20 €  |            |
| 2   | Kopėčių 500mm pločio dangtis                                                                            |       | m     | 60     |                           | 39.05 €      | 2,343.00 €  |            |
| 3   | Kopėčių 300mm pločio dangtis                                                                            |       | m     | 246    |                           | 24.11 €      | 5,931.06 €  |            |
| 4   | Hidroizoliatorius                                                                                       |       | kg    | 3      |                           | 50.00 €      | 150.00 €    |            |
| 5   | Hidroizoliatorius                                                                                       |       | kg    | 0.5    |                           | 50.00 €      | 25.00 €     |            |
| 6   | Lėgos kabeliai įtampai iki 0,4kV, skirti kloti viduje:                                                  |       |       |        |                           |              | 0.00 €      |            |
| 7   | Al 4x185mm <sup>2</sup>                                                                                 |       | m     | 15     |                           | 18.91 €      | 283.65 €    |            |
| 8   | Al 4x150mm <sup>2</sup>                                                                                 |       | m     | 35     |                           | 16.55 €      | 579.25 €    |            |
| 9   | Al 4x95 mm <sup>2</sup>                                                                                 |       | m     | 5      |                           | 9.67 €       | 48.35 €     |            |
| 10  | Al 5x50 mm <sup>2</sup>                                                                                 |       | m     | 5      |                           | 7.15 €       | 35.75 €     |            |
| 11  | Al 5x35 mm <sup>2</sup>                                                                                 |       | m     | 45     |                           | 4.99 €       | 224.55 €    |            |
| 12  | Al 5x10 mm <sup>2</sup>                                                                                 |       | m     | 55     |                           | 4.49 €       | 246.95 €    |            |
| 13  | Juniamosios movos:                                                                                      |       |       |        |                           |              | 0.00 €      |            |
| 14  | Al 5x50 mm <sup>2</sup>                                                                                 |       | vnt.  | 1      |                           | 340.00 €     | 340.00 €    |            |
| 15  | Al 4x185 mm <sup>2</sup>                                                                                |       | vnt.  | 3      |                           | 340.00 €     | 1,020.00 €  |            |
| 16  | Al 4x95 mm <sup>2</sup>                                                                                 |       | vnt.  | 1      |                           | 340.00 €     | 340.00 €    |            |
| 17  | Al 5x50 mm <sup>2</sup>                                                                                 |       | vnt.  | 1      |                           | 55.00 €      | 55.00 €     |            |
| 18  | Al 4x150 mm <sup>2</sup>                                                                                |       | vnt.  | 7      |                           | 55.00 €      | 385.00 €    |            |

13,733.76 €

Pasiūlymas galioja 1 mėn.

Projektų inžinierė

UAB "Eikos statyba"

Nr. 1.3.4.-1999

**KOMERCINIS PASIŪLYMAS**

UAB „Asirinta“ gali parduoti medžiagas:

| Pavadinimas                                                                                             |      | Kiekis | Kaina be PVM |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------------|
| Metalinės perforuotos kabelių kanalas 500 mm pločio ir laikančiosiomis konstrukcijomis, šalto cinkavimo | m    | 60,00  | 24,01        |
| Kopėčių 500mm pločio dangtis                                                                            | m    | 60,00  | 33,18        |
| Kopėčių 300mm pločio dangtis                                                                            | m    | 246,00 | 17,71        |
| Hidroizoliatorius                                                                                       | kg   | 3,00   | 41           |
| Hidroizoliatorius                                                                                       | kg   | 0,50   | 41           |
| <b>Jėgos kabeliai įtampai iki 0,4kV, skirti kloti viduje:</b>                                           |      |        |              |
| Al 4x185mm <sup>2</sup>                                                                                 | m    | 15,00  | 15,87        |
| Al 4x150mm <sup>2</sup>                                                                                 | m    | 35,00  | 14,05        |
| Al 4x95 mm <sup>2</sup>                                                                                 | m    | 5,00   | 8,21         |
| Al 5x50 mm <sup>2</sup>                                                                                 | m    | 5,00   | 6,05         |
| Al 5x35 mm <sup>2</sup>                                                                                 | m    | 45,00  | 4,25         |
| Al 5x10 mm <sup>2</sup>                                                                                 | m    | 55,00  | 3,87         |
| <b>Jungiamosios movos:</b>                                                                              |      |        |              |
| Al 5x50 mm <sup>2</sup>                                                                                 | vnt. | 1,00   | 287          |
| Al 4x185 mm <sup>2</sup>                                                                                | vnt. | 3,00   | 287          |
| Al 4x95 mm <sup>2</sup>                                                                                 | vnt. | 1,00   | 287          |
| Al 5x50 mm <sup>2</sup>                                                                                 | vnt. | 1,00   | 45           |
| Al 4x150 mm <sup>2</sup>                                                                                | vnt. | 7,00   | 45           |

UAB „Asirinta“ medžiagas pristatys sutartu terminu.



Technikos direktorius

Komercinis pasiūlymas: Pardavimas - Smėlynės g. 25, Panevėžys - Orona liftas  
Pasiūlymo nr. PRO-007871  
2025-01-30

## KAUNAS

Draugystės g. 19, LT-51230 Kaunas  
Tel. (8 37) 45 29 42, Faks. (8 37) 354078  
El. paštas: paradis@paradis.lt

## VILNIUS

V.A. Graičiūno g. 32, LT-02241 Vilnius  
Tel. (8-5) 264 08 13, Faks. (8 5) 264 08 73  
El. paštas: vilnius@paradis.lt

## KLAIPEDA

Vilniaus pl. 8, LT-94105 Klaipėda  
Tel. (8-46) 34 11 22, Faks. (8-46) 34 11 24  
El. paštas: klaipeda@paradis.lt

## **Gerbiamas kliente,**

Džiaugiamės Jūsų susidomėjimu mūsų atstovaujamo gamintojo liftais. Siunčiame pasiūlymą keleiviniams - kroviniams liftams įsigyti pagal Jūsų pateiktus pageidavimus, techninius parametrus bei brėžinius. Tuo pačiu informuojame, jog po montavimo darbų galime pasiūlyti liftų ir kitų kėlimo įrenginių techninio aptarnavimo paslaugas. Dispečerizuosime bei išlaisvinsime keleivius 24/7, 365 dienas per metus.

Liftai atitiks Europos direktyvą 2014/33/EB bei standartams LST EN 81-20/50; 81- 72/73 ar kitus jūsų pastate diegiamiems liftams keliamus reikalavimus.

Siūlomi liftai yra be reduktoriaus pavaros, valdomi dažnio keitikliu, todėl jiems nereikalinga atskira mechanizmų patalpa. Keletas svarbių faktų apie mūsų atstovaujamą liftų gamintoją **Orona**, kuri buvo įkurta **1963 m.:**

- Daugiausiai liftų parduodanti kompanija Europoje.
- Pasaulyje sumontuota daugiau nei 250 000 vienetų Orona liftų;
- Liftai yra parduodami daugiau nei 100 pasaulio valstybių;
- Orona pirmoji liftų kompanija gavusi ECO sertifikatą ISO 14006;
- 2 gamyklos Europoje pagaminančios 90% komponentų;
- 1 iš 10 liftų Europoje yra Orona liftas.

Orona nuolatos investuoja į naujų produktų kūrimą bei esamų gerinimą, kas leidžia klientams pasiūlyti tik pačius geriausius aukščiausios kokybės liftus.

Projektų vadovas

**a:** V.A. Graičiūno g. 32, Vilnius

**e:** [domantas@paradis.lt](mailto:domantas@paradis.lt)

**m:** +370 698 43040

**Paradis**  
LIFTAI

KALNAPIS Dainių g. 19, LT-01230 tel. (8-10) 46294234245 faksas (8-10) 464000  
VILNIO V. A. Graičiūno g. 32 LT-02247 tel. (8-5) 269081 faksas (8-5) 269082  
KLAIPEDA Vyriausiojo S. L. Gaišio g. 34 LT-94105 tel. (8-46) 341121 faksas (8-46) 341121  
E-pastas: [domantas@paradis.lt](mailto:domantas@paradis.lt), [gyvyte@paradis.lt](mailto:gyvyte@paradis.lt)



Priedas nr. 1

**Nr. 1 Liftas NEXT SP16 (1500kg, 3sust.pereinamas kampu 180laip.)**

|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelis                          | Orona NEXT SP16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Darbinė temperatūra              | +5 /+35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Keliamoji galia                  | 1500kg/20 žmonių                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Greitis                          | 1 m/s                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Sustojimų/durų skaičius          | 3/3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Kabinos įėjimai                  | Pereinamas 180 laip                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Aukštų žymėjimas                 | -1; 0; 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Kėlimo aukštis                   | 3,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Variklio galia                   | 11,7 kW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Mašinų patalpa                   | Nereikalinga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Pavara                           | Elektrinė lyninė su dažnio keitikliu                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Maitinimas                       | 3x400 50 Hz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Važiavimų sk./h                  | 240                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valdymas                         | Mikroprocesorinis/ keleivių surinkimas žemyn                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Šachtos matmenys                 | 2240 x 2860 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Viršutinis aukštas               | 3650 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Pamato duobės gylis              | 1085 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Kabinos matmenys                 | 1400 x 2300 x 2150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Durų matmenys                    | 1100 x 2100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Šachtos durys                    | Šlifluotos nerūdijantis plienas                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Kabinos durys                    | Šlifluotos nerūdijantis plienas                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Šachta                           | Užsakovo - pagal gamintojo brėžinius ir LST EN 81-20 reikalavimus: gelžbetoninė / pilnavidurių silikatinių plytų mūro / metalo karkaso                                                                                                                                                                                                      |
| Durų priešgaisrinė kvalifikacija | 2 vnt. EI 60/ kitos - EW 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Durų tipas                       | Šoninis atidarymo, dviejų panelių                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Kabinos sienos                   | Šlifluotos nerūdijantis plienas                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Kabinos apšvietimas              | Apšvietimas „LED“, nerūdijančio plieno lubose UP-101                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Kabinos grindys                  | PVC danga pagal gamintojo katalogą - Grey Storm SC04                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valdymo panelė                   | Mygtukiniai durų atidarymo bei uždarymo klavišai, padėties indikacija, Brailio raštas                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Porankis                         | Ant šoninės sienos HDR11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Veidrodis                        | Ant šoninės sienos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Kita informacija                 | Brailio raštas, Perkrovos davikliai, Durų kontrolė - foto užuolaida, Nešantys lynai: Plieniniai dengti polimerine danga, Kabinos aukšto padėties indikatoriai (kabinoje ir pagrindiniame aukšte), Valdymas gaisro atveju pagal EN 81-73, Pasikalbėjimo įrenginys tarp kabinos ir valdymo spintos, Avarinis apšvietimas, Balso sintetatorius |
| Papildomai                       | Važiavimo krypties ir aukšto į kurį liftas atvyko pranešimai balsu                                                                                                                                                                                                                                                                          |

Priedas nr. 2

KOMERCINĖS SĄLYGOS:

Įrenginių bei montavimo kainos:

| Įrenginio / darbo pavadinimas                                       | Mato vnt. | Kiekis | Kaina be PVM, EUR/vnt | Kaina be PVM, EUR/viso | PVM 21%, EUR | Viso su PVM, EUR |
|---------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----------------------|------------------------|--------------|------------------|
| Nr. 1 Liftas NEXT SP16 (1500kg, 3sust.pereinamas kampu 180laip.)    | vnt.      | 1      | 37.965,23€            | 37.965,23€             | 7.972,70€    | 45.937,93€       |
| Lifto montavimo, derinimo ir pridavimo darbai                       | vnt       | 1      | 2.000,00€             | 2.000,00€              | 420,00€      | 2.420,00€        |
| Lifto durų nerūdijančio plieno angokraščiai ir jų skardinimo darbai | vnt       | 3      | 350,00€               | 1.050,00€              | 220,50€      | 1.270,50€        |
| <b>Viso</b>                                                         |           |        |                       | 41.015,23€             | 8.613,20€    | 49.628,43€       |

Kaina pateikta su pristatymo iki objekto montavimo-derinimo, pridavimo įgaliojimai potencialiai pavojeingų įrenginių techninės būklės tikrinimo įstaigai išlaidomis bei pridėtinės vertės mokesčiu. Pasiūlymo kainoje numatytos visos montavimui reikalingos medžiagos ir tvirtinimo detalės.

- Pasiūlymo kainoje yra įvertinti lifto gamyklinių brėžinių parengimas ir pateikimas Užsakovui
- Tarpinio sandėliavimo paslauga yra nemokama.
- Įrenginiams suteikiamas 12 mėnesių garantinis laikotarpis nuo įrenginių pridavimo tarnybai dienos, bet ne ilgiau kaip 18 mėnesių nuo išsiuntimo iš gamyklos.
- Mokėjimo sąlygos derinamos atskirai.
- Įrenginių pristatymo laikas apie 8-10 darbo savaitės.
- Montavimas 4-5 savaitės.
- Pasiūlymas galioja 2 (du) mėnesius nuo pateikimo dienos.

Tikimės sėkmingo bendradarbiavimo.

Projektų vadovas

a: V.A. Graičiūno g. 32, Vilnius

e: [domantas@paradis.lt](mailto:domantas@paradis.lt)

m: +370 698 43040



UAB „Eikos statyba“

Vyr. Komercijos inžinieriui: N [redacted]

2025.02.05 Nr.3352-12-1

Kaunas

DĖL LIFTOSmėlynės g. 25, Panevėžys

Gerbiamas Užsakove,

paruošėme pasiūlymą keleivinio lifto įrengimui Jūsų objekte. Siūlome įrengti naują keleivinį liftą, kuris būtų maksimaliai pritaikytas esamai situacijai, be mechanizmų patalpos. Mūsų siūlomi liftai gaminami pagal liftų direktyvą 2014/33/EB, standartą EN81.20. Techninės charakteristikos pateikiamos priede Nr.1.

| Pavadinimas                             | Kiekis, vnt. | Kaina, €  | Suma, €          |
|-----------------------------------------|--------------|-----------|------------------|
| Liftas su sumontavimu (1425 kg 3 sust.) | 1            | 52.701,00 | 52.701,00        |
| Angokraščiai                            | 3            | 400,00    | 1.200,00         |
| Viso:                                   |              |           | 53.901,00        |
| PVM 21%:                                |              |           | 11.319,21        |
| <b>IŠ VISO:</b>                         |              |           | <b>65.220,21</b> |

**Į pasiūlymo kainą įtraukta:** lifto mechanizmų kaina su atvežimu iki objekto, lifto montavimas-derinimas. Pasiūlymo kainoje numatytos visos montavimui reikalingos medžiagos ir tvirtinimo elementai. Sumontuosime šachtos durų angokraščius. Montavimo metu susimontuosime ir išsimontuosime savo pastolius, atliksime specializuotus darbus. Liftą priduosim įgaliotai įrenginių techninės būklės tikrinimo įstaigai.

**Į pasiūlymo kainą neįtraukta:** jokie statybiniai darbai.

**Terminai:** Darbų atlikimo grafikas sudaromas pasirašant sutartį. Lifto pateikimo terminas yra 12-14 kalendorinių savaitių po techninių užduočių suderinimo, montavimo-derinimo darbai trunka 7-8 savaitės.

**Sąlygos:** Pasirašius sutartį mokamas 25% avansas, 60% mokama pagaminus liftą prieš išvežant į objektą montavimui, 15% po pridavimo įgaliotai įrenginių techninės būklės tikrinimo įstaigai.

**Garantija:** Liftų mechanizmams suteikiama dviejų metų, montavimo-derinimo darbams – penkerių metų garantija.

**Pastaba:** Kaina gali būti koreguojama, jei įrengimų charakteristikos bus keičiamos. Šis pasiūlymas galioja 3 mėnesius.

Su pasirašais

[redacted]

[redacted]

[redacted]

## LIFTO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

**Bendri duomenys**

|                          |                                                |
|--------------------------|------------------------------------------------|
| Gamintojas, modelis      | Kleemann, Graikija Gigas R                     |
| Lifto tipas              | keleivinis, lyninis.                           |
| Pavara                   | elektrinė, dažniu valdoma bereduktorinė pavara |
| Važiavimų sk. per val.   | 180                                            |
| Kėlimo galia, kg         | 1425 / 19 žmonių                               |
| Važiavimo greitis, m/s   | 1,0                                            |
| Kėlimo aukštis, m        | 3,5                                            |
| Sustojimų skaičius, vnt. | 3 / 3, įėjimai 180° kampu                      |
| Pagrindinis sustojimas   | 1a.                                            |
| Mechanizmų patalpa       | Nereikalinga                                   |
| Maitinimas               | 3 x 400V, 50Hz, 15kW                           |

**Matmenys**

|                                      |                                                        |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Kabina (plotis x gylis x aukštis) mm | 1400 x 2300 x 2100                                     |
| Durys (plotis x aukštis) mm          | 1100 x 2000 2 sąvarų šoninio atidarymo, dažniu valdoma |
| Šachta (plotis x gylis) mm           | 2200 x 2850                                            |
| Šachtos duobė, mm                    | 1400                                                   |
| Šachtos viršutinis aukštis, mm       | 3800                                                   |

**Apdaila**

|                      |                                |
|----------------------|--------------------------------|
| Kabinos sienos       | nerūdijantis plienas           |
| Kabinos durys        | nerūdijantis plienas           |
| Kabinos lubos        | pakabinamos, su LED apšvietimu |
| Kabinos grindys      | neslidi guminė danga           |
| Šachtos durys        | nerūdijantis plienas           |
| Šachtos angokraščiai | nerūdijantis plienas           |
| Veidrodis            | per pusę sienos šone           |
| Porankis             | dešinėje, kairėje              |

**Valdymas**

|                                    |                                                                                                                                                    |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Tipas, keleivių surinkimas         | mikroprocesorinis, surenkantis žemyn/aukštyn                                                                                                       |
| Valdymo pultas kabinoje            | mygtukinis su padėties indikacija, aliarmu                                                                                                         |
| Valdymo tablo aukštuose            | mygtukiniai, indikacinis tablo visuose sustojimuose                                                                                                |
| Durų kontrolė                      | foto užuolaida                                                                                                                                     |
| Durų priešgaisrinis sertifikavimas | 1vnt - EW 60; 2vnt – EI 60                                                                                                                         |
| Kita                               | perkrovos kontrolė, apsauginiai buferiai<br>avarinis apšvietimas<br>valdymas gaisro atveju, ventiliatorius, atvykimo gongas, balso sintetizatorius |

**Standartai**

81-20; 81-50; 81-70 tipas 3; 81-73



2025 m. vasario 5 d. Nr. 2.6. – 159e  
Kaunas

## KOMERCINIS PASIŪLYMAS DĖL LIFTŲ ĮRENGIMO

Remiantis Jūsų pateiktais duomenimis, naujai statomame gydymo paskirties pastate Smėlynės g. 25, Panevėžyje, siūlome įrengti suomių firmos KONE gamybos keleivinius lifthus „MonoSpace 700 DX“.

KONE gaminami liftai ir kita kėlimo įranga yra saugi, patikima, ekologiška, pažangios technologijos.

UAB „KONE“ turi aukštos kvalifikacijos darbuotojų personalą, kuris garantuos kokybiškas paslaugas įrengiant liftą, bei visą eksploataavimo laikotarpį.

## 1000 kg lifto techninės charakteristikos:

|                                                          |                                                                         |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| <b>LIFTO MODELIS :</b>                                   | MonoSpace 700 DX® GW16/10-19                                            |
| Lifto paskirtis                                          | Keleivinis -krovininis                                                  |
| Liftų kiekis                                             | 1 vnt.                                                                  |
| <b>TECHNINIAI DUOMENYS :</b>                             |                                                                         |
| Koliamoji galia / žmonių skaičius                        | 1600 kg / 21 žm.                                                        |
| Pavara                                                   | Ecodisc, valdoma dažnių keitikliu                                       |
| Pavaros įrengimo vieta                                   | Šachtoje, viršutinėje dalyje                                            |
| Judėjimo greitis                                         | 1,0 m/s                                                                 |
| Nominali variklio galia                                  | 9,2 kW                                                                  |
| Elektrinis maitinimas                                    | 3 x 400 V, 50 Hz                                                        |
| <b>ŠACHTA :</b>                                          |                                                                         |
| Šachtos statybinė medžiaga                               | Gelžbetonis arba pilnavidurių silikatinių plytų mūras                   |
| Šachtos plotis x gylis (vidinis matmuo)                  | 2080 x 3310 mm                                                          |
| Reikiamas viršutinio aukšto aukštis                      | 3850 mm                                                                 |
| Reikiamas duobės gylis                                   | 1300 mm                                                                 |
| Kėlimo aukštis / aukštų skaičius / šachtos durų skaičius | 3,5 m 3/3                                                               |
| Pagrindinė sustojimo aikštelė                            | 1 – aukštas                                                             |
| Sustojimo aikštelių žymėjimas                            | -1; 0; 1                                                                |
| <b>KABINA :</b>                                          |                                                                         |
| Kabinos tipas                                            | Praeinama 180 laipsnių (Hermes)                                         |
| Kabinos plotis x gylis x aukštis (vidinis matmuo)        | 1400 x 2400 x 2200 mm                                                   |
| Kabinos sienos                                           | Šlifluotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“                        |
| Kabinos lubos                                            | CL109 tipo lubos iš nerūdijančio plieno su netiesioginiu LED apšvietimu |
| Kabinos grindys                                          | Speciali guminė danga „Quarz Grey“                                      |
| Veidrodis                                                | Ant šoninės sienos, per pusę jos aukščio                                |
| Porankis                                                 | Nerūdijančio plieno, ant šoninės sienos, HR64 tipo                      |
| <b>DURYS :</b>                                           |                                                                         |
| Kabinos ir šachtos durų tipas                            | Automatinės teleskopinės                                                |
| Kabinos ir šachtos durų (plotis x aukštis)               | 1100 x 2100 mm                                                          |
| Kabinos durų sąvarų medžiaga                             | Šlifluotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“                        |
| Šachtos durų sąvarų medžiaga                             | Šlifluotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“                        |
| Šachtos durų priešgaisrinė klasifikacija                 | EL260                                                                   |
| <b>VALDYMAS :</b>                                        |                                                                         |
| Valdymo sistema                                          | Mikroprocesorinis, keleivių surinkimas aukštyn ir žemyn                 |
|                                                          | Durų kontrolė fotoužuolaida                                             |

|                                              |                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kabinos valdymo ir signalizacijos įrenginiai | Išankstinis durų atidarymas                                                                                                          |
|                                              | Valdymo pultas (KCF01P) per visą kabinos aukštį, kabinos padėties tablo su tolesnio važiavimo krypties indikatoriumi, Brailio raštas |
|                                              | Perkrovos kontrolė                                                                                                                   |
|                                              | Galimybė prisijungti prie pastato priešgaisrinės sistemos                                                                            |
|                                              | Aukštų indikatoriai (KSI 286) kiekviename aukšte                                                                                     |
|                                              | Iškvietimo mygtukai (KSL 280), montuojami ant durų rėmo                                                                              |
|                                              | Kabinos atvykimo gongas                                                                                                              |
|                                              | Pranešimai balsu apie sustojimo aukštą                                                                                               |
| <b>KITA :</b>                                | Dispečerinis ryšys                                                                                                                   |
|                                              | API – aplikacijų programavimo sąsaja                                                                                                 |
| <b>Angokraščiai</b>                          | Apskardinti nerūdijančio plieno skardos lankstiniais                                                                                 |
| Projektuojama ir gaminama pagal standartą    | LST EN 81-20, EN81-73 ir liftų direktyva 2014/33/ES                                                                                  |
| Techninės dokumentacijos kalba               | Lietuvių, anglų                                                                                                                      |

#### 2275 kg lifto techninės charakteristikos:

|                                                          |                                                                                |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| <b>LIFTO MODELIS :</b>                                   | MonoSpace 700 DX® BW23/10-19                                                   |
| Lifto paskirtis                                          | Keleivinis                                                                     |
| Liftų kiekis                                             | 2 vnt.                                                                         |
| <b>TECHNINIAI DUOMENYS :</b>                             |                                                                                |
| Keliamoji galia / žmonių skaičius                        | 2275 kg / 30 žm.                                                               |
| Pavara                                                   | Ecodisc, valdoma dažnių keitikliu                                              |
| Pavaros įrengimo vieta                                   | Šachtoje, viršutinėje dalyje                                                   |
| Judėjimo greitis                                         | 1,0 m/s                                                                        |
| Nominali variklio galia                                  | 13,1 kW                                                                        |
| Elektrinis maitinimas                                    | 3 x 400 V, 50 Hz                                                               |
| <b>ŠACHTA :</b>                                          |                                                                                |
| Šachtos statybinė medžiaga                               | Gelžbetonis arba pilnavidurių silikatinių plytų mūras                          |
| Šachtos plotis x gylis (vidinis matmuo)                  | 2650 x 3540 mm                                                                 |
| Reikiamas viršutinio aukšto aukštis                      | 4050 mm                                                                        |
| Reikiamas duobės gylis                                   | 1400 mm                                                                        |
| Kėlimo aukštis / aukštų skaičius / šachtos durų skaičius | 19,89 m 6 6                                                                    |
| Pagrindinė sustojimo aikštelė                            | 1 – aukštas                                                                    |
| Sustojimo aikštelių žymėjimas                            | -1, 1, 2, 3, 4, 5                                                              |
| <b>KABINA :</b>                                          |                                                                                |
| Kabinos tipas                                            | Nepraeinama (HMC Passenger)                                                    |
| Kabinos plotis x gylis x aukštis (vidinis matmuo)        | 1600 x 2700 x 2100 mm                                                          |
| Kabinos sienos                                           | Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“                                |
| Kabinos lubos                                            | CL109 tipo lubos iš nerūdijančio plieno <b>su netiesioginiu LED apšvietimu</b> |
| Kabinos grindys                                          | Speciali guminė danga „Quarz Grey“                                             |
| Veidrodys                                                | Ant galinės sienos, per pusę jos aukščio                                       |
| Porankis                                                 | Nerūdijančio plieno, ant šoninių sienų, HR64 tipo                              |
| <b>DURYS :</b>                                           |                                                                                |
| Kabinos ir šachtos durų tipas                            | Automatinės, teleskopinės                                                      |
| Kabinos ir šachtos durys (plotis x aukštis)              | 1300 x 2000 mm                                                                 |
| Kabinos durų sąvarų medžiaga                             | Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“                                |
| Šachtos durų sąvarų medžiaga                             | Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“                                |
| Šachtos durų priešgaisrinė klasifikacija                 | EW60                                                                           |
| <b>VALDYMAS :</b>                                        |                                                                                |
| Valdymo sistema                                          | Mikroprocesorinis, keleivių surinkimas aukštyn ir žemyn                        |

|                                              |                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kabinos valdymo ir signalizacijos įrenginiai | Durų kontrolė fotožuolaida                                                                                                           |
|                                              | Išankstinis durų atidarymas                                                                                                          |
|                                              | Valdymo pultas (KCF01P) per visą kabinos aukštį, kabinos padėties tablo su tolesnio važiavimo krypties indikatoriumi, Brailio raštas |
|                                              | Perkrovos kontrolė                                                                                                                   |
|                                              | Galimybė prisijungti prie pastato priešgaisrinės sistemos                                                                            |
|                                              | Aukštų indikatoriai (K3I 230) kiekviename aukšte                                                                                     |
|                                              | Iškvietimo mygtukai (KSL 280), montuojami ant durų rėmo                                                                              |
|                                              | Kabinos atvykimo gongas                                                                                                              |
|                                              | Pranešimai balsu apie sustojimo aukštą                                                                                               |
| <b>KITA :</b>                                | Dispečerinis ryšys                                                                                                                   |
|                                              | API – aplikacijų programavimo sąsaja                                                                                                 |
| <b>Angokraščiai</b>                          | Apskardinti nerūdijančio plieno skardos lankstiniais                                                                                 |
| Projektuojama ir gaminama pagal standartą    | LST EN 81-20, EN81-73 ir liftų direktyva 2014/33/ES                                                                                  |
| Techninės dokumentacijos kalba               | Lietuvių, anglų                                                                                                                      |

#### 1600 kg lifto techninės charakteristikos:

|                                                          |                                                                         |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| <b>LIFTO MODELIS :</b>                                   | MonoSpace 700 DX® GW16/10-19                                            |
| Lifto paskirtis                                          | Keleivinis - krovininis                                                 |
| Liftų kiekis                                             | 1 vnt.                                                                  |
| <b>TECHNINIAI DUOMENYS :</b>                             |                                                                         |
| Keliamoji galia / žmonių skaičius                        | 1600 kg / 21 žm.                                                        |
| Pavara                                                   | Ecodisc, valdoma dažnių keitikliu                                       |
| Pavaros įrengimo vieta                                   | Šachtoje, viršutinėje dalyje                                            |
| Judėjimo greitis                                         | 1,0 m/s                                                                 |
| Nominali variklio galia                                  | 9,2 kW                                                                  |
| Elektrinis maitinimas                                    | 3 x 400 V, 50 Hz                                                        |
| <b>ŠACHTA :</b>                                          |                                                                         |
| Šachtos statybinė medžiaga                               | Gelžbetonis arba pilnavidurių silikatinių plytų mūras                   |
| Šachtos plotis x gylis (vidinis matmuo)                  | 2260 x 3000 mm                                                          |
| Reikiamas viršutinio aukšto aukštis                      | 3950 mm                                                                 |
| Reikiamas duobės gylis                                   | 1300 mm                                                                 |
| Kėlimo aukštis / aukštų skaičius / šachtos durų skaičius | 19,89 m 6 6                                                             |
| Pagrindinė sustojimo aikštelė                            | 1 – aukštas                                                             |
| Sustojimo aikštelių žymėjimas                            | -1; 1; 2; 3; 4; 5                                                       |
| <b>KABINA :</b>                                          |                                                                         |
| Kabinos tipas                                            | Nepraeinama (HMC Passenger)                                             |
| Kabinos plotis x gylis x aukštis (vidinis matmuo)        | 1400 x 2400 x 2100 mm                                                   |
| Kabinos sienos                                           | Šlifluotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“                        |
| Kabinos lubos                                            | CL109 tipo lubos iš nerūdijančio plieno su netiesioginiu LED apšvietimu |
| Kabinos grindys                                          | Speciali guminė danga „Quarz Grey“                                      |
| Veidrodis                                                | Ant galinės sienos, per pusę jos aukščio                                |
| Porankis                                                 | Nerūdijančio plieno, ant šoninių sienų, HR64 tipo                       |
| <b>DURYS :</b>                                           |                                                                         |
| Kabinos ir šachtos durų tipas                            | Automatinės, teleskopinės                                               |
| Kabinos ir šachtos durys (plotis x aukštis)              | 1200 x 2000 mm                                                          |
| Kabinos durų sąvarų medžiaga                             | Šlifluotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“                        |
| Šachtos durų sąvarų medžiaga                             | Šlifluotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“                        |
| Šachtos durų priešgaisrinė klasifikacija                 | EW60                                                                    |
| <b>VALDYMAS :</b>                                        |                                                                         |

|                                              |                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valdymo sistema                              | Mikroprocesorinis, keleivių surinkimas aukštyn ir žemyn                                                                              |
| Kabinos valdymo ir signalizacijos įrenginiai | Durų kontrolė fotožuolaida                                                                                                           |
|                                              | Išankstinis durų atidarymas                                                                                                          |
|                                              | Valdymo pultas (KCF01P) per visą kabinos aukštį, kabinos padėties tablo su tolesnio važiavimo krypties indikatoriumi, Brailio raštas |
|                                              | Perkrovos kontrolė                                                                                                                   |
|                                              | Galimybė prieiti prie pastato priešgaisrinės sistemos                                                                                |
|                                              | Aukštų indikatoriai (KSI 286) kiekviename aukšte                                                                                     |
|                                              | Iškvietimo mygtukai (KSL 280), montuojami ant durų rėmo                                                                              |
|                                              | Kabinos atvykimo gongas                                                                                                              |
|                                              | Pranešimai balsu apie sustojimo aukštą                                                                                               |
|                                              |                                                                                                                                      |
| <b>KITA :</b>                                | Dispečerinis ryšys                                                                                                                   |
|                                              | API – aplikacijų programavimo sąsaja                                                                                                 |
| <b>Angokraščiai</b>                          | Apskardinti nerūdijančio plieno skardos lankstiniais                                                                                 |
| Projektuojama ir gaminama pagal standartą    | LST EN 81-20, EN81-73 ir liftų direktyva 2014/33/ES                                                                                  |
| Techninės dokumentacijos kalba               | Lietuvių anglų                                                                                                                       |

Įvertinant įrangos užsakymo ir įrengimo brėžinių paruošimą, patiekimą, sumontavimą, angokraščių apskardinimą, paleidimą - derinimą, bei įvertinus LR Vyriausybės nustatytas notifikuotos įstaigos atliekamų liftų atitikties įvertinimo procedūrų paslaugas, šie liftai kainuos:

| Liftas                        | Kiekis vnt. | Vieneto kaina Eur be PVM | 21% PVM   | Kaina Eur su PVM |
|-------------------------------|-------------|--------------------------|-----------|------------------|
| Nr. 1                         | 1           | 51.000,00                | 10.710,00 | 61.710,00        |
| Nr. 2 (infekuotas)            | 1           | 71.500,00                | 15.015,00 | 86.515,00        |
| Nr. 2 (švarus)                | 1           | 71.500,00                | 15.015,00 | 86.515,00        |
| Nr. 3 (nešvarus, skalbiniams) | 1           | 59.700,00                | 12.537,00 | 72.237,00        |
| VISO:                         |             | 253.700,00               | 53.277,00 | 306.977,00       |

Jums pageidaujant, apdailą galima keisti, atitinkamai koreguojant įrangos kainą.

Liftų tiekimo terminas nustatomas patvirtinus užsakymą, tačiau neviršija 16 darbo savaičių (gamyklos nedarba dvi savaites per Kalėdas ir Naujuosius Metus, vieną savaitę per Velykas, bei rugpjūčio mėnesį).

Mokėjimo sąlygos:

30% avansas po sutarties pasirašymo;  
50% pagaminus įrangą, prieš pradėdant ją montuoti;  
20% per mėnesį po darbų pildavimo.

Įrangai suteikiama 2 metų garantija.

Pasiūlymas galioja 30 dienų.

Jeigu mūsų pasiūlymas atitiks Jūsų pageidavimus, prašome pranešti ir mes paruošime sutartį, kurioje aptarsime visus aktualius klausimus.

Šis pasiūlymas yra konfidencialus, jis skirtas tik Jūsų įmonei. Jūs negalite jo turinio atskleisti, platinti ar kitaip perduoti kitiems asmenims.

Pagarbiai,  
Projektų vadovas





**Liftas, gaminantis elektros energiją?**  
Taip, šiame Schindler pasiūlyme!

Panevėžio ligoninė

We Elevate .. Our World



**Schindler**

# Panevėžio ligoninė

## UAB "Schindler-Liftas"

EIKOS STATYBA, UAB  
Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilniaus r.

Nuo  
Telefonas  
El. Paštas  
Pasiūlymo Nr. SCH0004483.13.1  
Data 2025-02-05  
Tema Panevėžio ligoninė | SCH0004483.13.1 | Komercinis pasiūlymas

Gerbiamieji,

Pasiūlyme yra pateikta detali informacija apie mūsų tiekiamus įrenginius ir paslaugas. Esame pasiruošę suteikti papildomą reikalingą techninę informaciją, suderinti visus komercinius ir techninius klausimus. Tikimės, kad mūsų siūlomas sprendimas atitiks Jūsų lūkesčius. Iškilus klausimams - prašome kreiptis nurodytais kontaktais.

Pagarbiai,

Projekto vadovas / -ė

A. P. Kavoliuko g. 4  
LT-04326 Vilnius  
Lietuva

Tel. +370 5 2106500  
info.lt@schindler.com  
www.schindler.com

# Panevėžio ligoninė

## Santrauka

|            |                           |                          |
|------------|---------------------------|--------------------------|
| Užsakovas  | Įmonės pavadinimas        | EIKOS STATYBA, UAB       |
|            | Kontaktinis asmuo         |                          |
|            | Kont. asmens telefono Nr. |                          |
|            | Kont. asmens el. paštas   |                          |
| Projektas  | Projekto pavadinimas      | Panevėžio ligoninė       |
|            | Objekto vieta             | Smėlynės g.25, Panevėžys |
|            | Projekto Nr.              | SCH0004483               |
| Vykdytojas | Schindler įmonė           | UAB "Schindler-Liftas"   |
|            | Kontaktinis asmuo         |                          |
|            | Kont. asmens telefono Nr. |                          |
|            | Kont. asmens el. paštas   |                          |
|            | Pasiūlymo Nr.             | SCH0004483.13.1          |

Šiame pasiūlyme rasite šią informaciją

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Santrauka (Jūs esate čia)           | 3 |
| Projekto apžvalga                   | 4 |
| Produktų techninė specifikacija     | 5 |
| Kainų suvestinė                     | 6 |
| Bendros nuostatos ir sąlygos        | 7 |
| Priedai                             |   |
| A. Užsakovo atliekamų darbų apimtis | 8 |
| B. Projekto vykdymas                | 9 |

# Panevėžio ligoninė

## Projekto apžvalga

| Nr. | Produkto aprašymas            | Įrangos Nr. | Kiekis | Kaina be PVM | Kaina su PVM |
|-----|-------------------------------|-------------|--------|--------------|--------------|
| 1   | Schindler 6000 (Liftas Nr.1 ) | Nr.1        | 1      | 43 180,00 €  | 52 247,80 €  |

|           |             |             |
|-----------|-------------|-------------|
| Suma, EUR | 43 180,00 € | 52 247,80 € |
|-----------|-------------|-------------|



# Panevėžio ligoninė

## Kainų suvestinė

| Nr. | Produkto aprašymas            | Numatoma pristatymo data | Įrenginys | Montavimo darbai | Lifto durų angokraščiai | Kiti priedaviniai | Draudimo kompanijų arba banko garantijų išlaidos | Bendra kaina (EUR, be PVM) |
|-----|-------------------------------|--------------------------|-----------|------------------|-------------------------|-------------------|--------------------------------------------------|----------------------------|
| 1   | Schindler 6000 (Liftas Nr.1 ) | 2025-12-01               | 36 380    | 6 300            |                         |                   | 500                                              | 43 180                     |

|                      |        |       |     |         |
|----------------------|--------|-------|-----|---------|
| Σ Suma (EUR, be PVM) | 36 380 | 6 300 | 500 | €43 180 |
| PVM (21%)            | 7 640  | 1 323 | 105 | €9 068  |
| Σ Suma (EUR, su PVM) | 44 020 | 7 623 | 605 | €52 248 |

# Panevėžio ligoninė

## Bendros nuostatos ir sąlygos

### Bendros nuostatos

1. Šiuo metu galiojantis PVM tarifas 21%.
2. Skaityto išrašymo momentu taikomas ta diena galiojantis PVM tarifas.
3. Kaina pateikta įvertinus įrangos kainą (pagal technines specifikacijas), transportavimą iki statybos aikštelės, PVM, montavimo, derinimo, atitikties įvertinimo ir pridavimo užsakovui darbų kainą. Kainoje jokie statybiniai ar apdailos darbai (pvz.: lifto šachtos durų angokraščių įrengimas) nėra įvertinti (jei pasiūlyme nėra nurodyta kitaip).
4. Pasiūlymo galiojimo terminas: 14

### Mokėjimo sąlygos

Užsakovas sutinka mokėti

|     |                                                                                                                                                      |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 30% | nuo bendros kainos už kiekvieną įrenginį, po sutarties pasirašymo, prieš įrenginio gamybos pradžią - pagal pateiktą Vykdytojo išankstinę sąskaitą.   |
| +   |                                                                                                                                                      |
| 60% | nuo bendros kainos už kiekvieną įrenginį, prieš išsiunčiant pagamintą įrenginį iš gamyklos - pagal Vykdytojo pateiktą išankstinio mokėjimo sąskaitą. |
| +   |                                                                                                                                                      |
| 10% | nuo bendros kainos už kiekvieną įrenginį, per 30 kalendorinių dienų po Darbų pabaigos - pagal Vykdytojo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą.               |

\*Kitos mokėjimo sąlygos pagal atsikirą susitarimą.

### Kitos sąlygos

- Jei pasiūlyme neišskirtos kokios nors techninės įrenginio ypatybės, jos turi būti apibrėžtos sudarant sutartį. Kitu atveju Schindler patieks standartinį neapibrėžtų techninių ypatybių derinį.
- Liftų nemokamas sandėliavimas po pagaminimo - 2 kalendorinės savaitės.
- Liftų sandėliavimo mokestis viršijus nemokamo sandėliavimo terminą - 200 EUR be PVM (vnt./kal.sav.)
- Eskalatorių nemokamas sandėliavimas po pagaminimo - 3 kalendorinės savaitės.
- Kitos sąlygos kaip nurodyta Jungtinių tautų parengtoje "Europos mašinų eksporto direktyvoje" bei Lietuvos Respublikos Statybos įstatyme.

### Garantijos

Klientui pageidaujant, galime išduoti šias garantijas:

- Avanso grąžinimo;
- Sutarties sąlygų įvykdymo (10% nuo sutarties vertės);
- Garantinių įsipareigojimų užtikrinimo (5% nuo sutarties vertės).

Garantijos kaina - 4% metinių palūkanų, bet ne mažiau nei 350 eurų, už kiekvieną garantiją, naudojant standartinį tekstą.

# Panevėžio ligoninė

## Užsakovo atliekamų darbų apimtis

Skaičiuodami pasiūlymo kainą įvertinome, kad Schindler vykdys tiesiogiai su įrangos montavimu ir derinimu susietus darbus, o Užsakovas – bendrastatybinius ir kitus specializuotus darbus, bei neatlygintinai teiks genrangovines paslaugas.

### Prieš užsakant įrenginį:

Nurodyti atsakingą asmenį už projektinę dokumentaciją.

Pateikti su įrenginiu susietą architektūrinę - projektinę dokumentaciją.

Pateikti projektinius pjūvius per liftų (įrenginio) šachtą ir esant reikalui, susietas patalpas.

Parengti reikalavimus įrenginio sujungimui su kitomis pastato inžinerinėmis sistemomis.

Informuoti jei po lifto šachta yra žmonėms prieinamos patalpos.

Informuoti jei numatomos įrenginio eksploatavimo sąlygos neatitinka standartinių (šachta sausa, apsaugota nuo atmosferinio poveikio, temperatūra šachtos viduje ir sustojimo aikštelėje nuo +5 iki +35°C) ar numatomos kitos kenksmingos sąlygos.

### Prieš pradėdant įrenginio montavimą:

Suderintu terminu paruošti šachtą ir darbo zoną įrenginio montavimui.

Nurodyti atsakingą asmenį už šachtos parengimą įrenginio montavimui.

Užtikrinti, kad šachtos matmenys nenukrypo nuo Schindler brėžiniuose ir statybinuose reikalavimuose leistinų tolerancijų.

Užtikrinti, kad šachtos angos būtų uždegtos pagal statybos įstatymo reikalavimus.

Užtikrinti, kad šachtos perdengime būtų įrengtos ir atitinkamai pažymėtos kėlimo priemonės (sija/kilpos/kabliai).

Užtikrinti, kad šachta būtų vėdinama, švari, sausa.

Užtikrinti, kad šachtos sienos būtų lygios ir be apnašų, šachtoje nebūtų dulkių.

Plytų mūro šachtai rekomenduojamas dulkes surišantis dažymas.

Neatlygintinai suteikti užrakinamą patalpą persirengimui ir smulkiam sandėliavimui.

### Montavimo metu:

Užtikrinti, kad į šachtą nepakliūtų dulkės, kurių šaltinis - aplink šachtą atliekami statybos darbai.

Užtikrinti, kad į šachtą nepakliūtų skysčiai, agresyvios ar toksinės medžiagos ar dujos.

Suteikti galimybę neatlygintinai naudotis tualetu, praustuvu.

Užtikrinti šachtoje montuojamų ir sumontuotų įrenginių apsaugą ne darbo metu.

Privesti pastovų jėgos prievadą prie įrenginio jėgos ir valdymo skydo įvadinio kirtiklio.

Užtikrinti keliamosios technikos prieinamumą, esant būtinybei transportuoti/perkelti sunkius įrenginius.

Suteikti galimybę nemokamai naudotis laikiniais elektros prievadais montavimo įrangai prisijungti, ne didesniu kaip 25 m atstumu nuo lifto šachtos.

Laikini elektros prievadai montavimo įrangos pajungimui turi turėti tą pačią apsaugos klasę, kaip nurodyta lifto brėžiniuose.

Atlikti statybinius darbus susijusius su įrenginiu (apdaila aplink lifto duris, prie durų slenksčio, sust. Aikštelės apšvietimas ir t.t.).

### Pridavimas Užsakovui:

Priimti sumontuotą įrenginį pasirašant darbų perdavimo ir priėmimo aktą.

### Įrenginių saugus naudojimas:

Įrenginio savininkas privalo vadovautis LIETUVOS RESPUBLIKOS POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ PRIEŽIŪROS ĮSTATYMU IR LIFTŲ NAUDOJIMO Taisyklėmis.

Įrenginių savininkas, prieš pradėdant naudoti įrenginius, privalo gauti įgaliotos įstaigos išvadą, kad jie yra tinkami saugiai naudoti.

Įrenginių savininkas privalo užregistruoti įrenginius Valstybinėje darbo inspekcijoje Potencialiai pavojingų įrenginių registro nuostatuose nustatyta tvarka.

### Techninės sąlygos įrenginių eksploatacijai:

Užtikrinti patikimą elektros energijos tiekimą iki įrenginio įvadinio įrenginio.

Užtikrinti projektinį apšvietimą priešais šachtos duris sustojimų aikštelėse ir prie įėjimo į mechanizmų patalpą.

Mašinų patalpoje, šachtoje ir sustojimo aikštelėse užtikrinti temperatūrą tarp +5 ir +35°C.

Apsaugoti įrenginius nuo žalingų atmosferinių reiškinių poveikio.

Užtikrinti, kad į mašinų patalpą, šachtą, kabiną ir ant įrenginio komponentų nepakliūtų skysčiai, agresyvios ar kibios dulkės.

Užtikrinti, kad kabinos grindys ir durų slenksčiai būtų išvalyti.

Užtikrinti, kad pašaliniai asmenys nepatektų į mašinų patalpą ar šachtą.

Užtikrinti, kad į šachtą nepakliūtų dideli kiekiai lengvai užsiliepsnojančių medžiagų.

Sudaryti galimybę nevaržomai patekti į su įrenginiu susietas patalpas įrenginius prižiūrinčiam ir darbų kokybę kontroliuojančiam personalui bei avarinės tarnybos darbuotojams.

Eksploatuoti įrenginį neviršijant jo vartinių parametrų (maksimalus paleidimų skaičius per / h).

# Panevėžio ligoninė

## Schindler 6000 (Liftas Nr.1 )

### Techninė specifikacija (pozicija Nr. 1)

Schindler 5000 | Schindler 5000

| Parametras                                | Pasirinkimas                                                                                             |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Atitikimas standartams                    | LST EN81-20/50                                                                                           |
| Pavara                                    | Elektrinė, be reduktoriaus, su dažnio keitikliu ir energijos regeneracijos funkcija / VAF                |
| Kabinos pakabinimas                       | 2:1 ant poliuretanių diržų                                                                               |
| Keliamoji galia, kg/žm                    | 1600 kg / 21                                                                                             |
| Greitis, m/s                              | 1,00 m/s                                                                                                 |
| Kėlimo aukštis, m                         | 3,5                                                                                                      |
| Sustojimų skaičius                        | 3                                                                                                        |
|                                           | -                                                                                                        |
| Iėjimų skaičius                           | 3 (-1,90A; 0,00 B; +1,60A)                                                                               |
| Kabinos įėjimų skaičius                   | 2                                                                                                        |
| Vidiniai kabinos matmenys (P x G x A), mm | 1400 x 2300 x 2100                                                                                       |
| Durys (P x A), mm                         | 1100 x 2100                                                                                              |
| Valdymas                                  | Mikroprocesorinis, 1KA, surenkantis keleivius žemyn                                                      |
| Pagrindinis sustojimas                    | 1 (alt. -1,90)                                                                                           |
| Valdymo skydo įrengimo aukštas            | 3                                                                                                        |
| Maitinimas                                | 400V, 50Hz; apsauginio laidininko skerspjūvis min 10mm <sup>2</sup>                                      |
| Šachtos konstrukcija                      | Čiulžbetonio ir pilnavidurių silikatinių plytų mūras                                                     |
| Šachta lifto durų tvirtinimo vietose      | Gelžbetonis 200mm žemiau švartų grindų lygio ir 100mm aukščiau durų sąramos                              |
| Šachtos matmenys (Plotis x Gylis), mm     | 2240x2880                                                                                                |
| Šachtos viršutinis aukštas, mm            | 3900                                                                                                     |
| Šachtos duobė, mm                         | 1100                                                                                                     |
| Mašinų patalpa                            | Be mašinų patalpos                                                                                       |
| Dizainas, konstrukcija                    | Times Square                                                                                             |
| Šachtos durys                             | Nerūdijantis šlifotas plienas Brushed                                                                    |
| Šachtos durų priešgaisrinė klasifikacija  | EW60 (pagal LST EN 81-58)                                                                                |
| Durų tipas                                | Teleskopinės, automatinės, atsidarančios į kairę                                                         |
| Durų pavara                               | Valdoma dažnio keitikliu                                                                                 |
| Kabinos šoninės sienos                    | Nerūdijantis šlifotas plienas Brushed                                                                    |
| Kabinos galinė siena                      | Nerūdijantis šlifotas plienas Brushed                                                                    |
| Apdailiniai apvada i kabinos kampuose     | Be apdailinių apvadų kabinos kampuose                                                                    |
| Apdailiniai grindų apvada i               | Nerūdijantis šlifotas plienas                                                                            |
| Kabinos durys                             | Nerūdijantis šlifotas plienas Brushed                                                                    |
| Kabinos lubos                             | Nerūdijantis šlifotas plienas Brushed                                                                    |
| Apšvietimas                               | Lubose, LED juosta / Bracket                                                                             |
| Kabinos grindys                           | Juoda marginta guma                                                                                      |
| Valdymo pultas kabinoje                   | Nerūdijančio šifuoto plieno plokštė Linea100 su individualia elektromechanine klaviatūra, brailio rastas |
| Aukštų žymėjimas                          | 1; 2; 3                                                                                                  |
| Veidrodėlis                               | Skaidrus, per pusę kabinos aukščio, ant galinės sienos                                                   |
| Porankis                                  | Nerūdijantis šlifotas plienas, tiesus, apvalus                                                           |
| Durų kontrolė                             | Foto barjeru per visą durų aukštį                                                                        |
| Valdymo tablo aukštuose                   | Elektromechaniniai, montuojami šachtos durų rėmuose                                                      |
|                                           |                                                                                                          |
|                                           |                                                                                                          |
| Kita                                      | Perkrovos kontrolė                                                                                       |
|                                           | Avarinis apšvietimas                                                                                     |
|                                           | Valdymas gaisro atveju pagal LST EN81-73, numatyta prijungimas prie pastato priešgaisrinės sistemos      |
|                                           | Kabinos padėties indikacija pagrindiniame sustojime, montuojama greta šachtos durų sianioje              |
|                                           | Išankstinis durų atidarymas                                                                              |
|                                           | -                                                                                                        |
|                                           | -                                                                                                        |
|                                           | -                                                                                                        |
|                                           | -                                                                                                        |
|                                           | -                                                                                                        |

# Panevėžio ligoninė

## Projekto vykdymas

Mūsų komanda kontroliuoja užsakymo vykdymą ir teikia Jums visapusišką pagalbą visuose projekto etapuose.

---

|                                                                                                   |    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| Įrenginio/-ių pagaminimo ir pristatymo laikas suderinus visus komercinius ir techninius klausimus | 15 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|

Atsižvelgdami į dabartines (COVID-19) aplinkybes, turime atkreipti dėmesį, kad planuojamas pristatymo / tiekimo laikas gali būti pratęstas dėl nenumatytų įvykių (nenugalimos jėgos), todėl pristatymo terminai ir užbaigimo datos iki tolesnio pranešimo laikomos neįpareigojančiomis.

---

|                                                  |    |
|--------------------------------------------------|----|
| Įrenginio/-ių montavimo ir derinimo darbų trukmė | 10 |
|--------------------------------------------------|----|

---

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Reikalavimai statybinei daliai | Žiūrėti skiltyje "Užsakovo darbai". |
|--------------------------------|-------------------------------------|

---

|                                    |                              |
|------------------------------------|------------------------------|
| Planuojama montavimo darbų pradžia | Derinama atskiru susitarimu. |
|------------------------------------|------------------------------|

---

|                                                   |                              |
|---------------------------------------------------|------------------------------|
| Planuojama įrenginio/-ių perdavimo Užsakovui data | Derinama atskiru susitarimu. |
|---------------------------------------------------|------------------------------|

---

|           |                                                                                                           |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Garantija | 12 mėnesių po perdavimo eksploatacijai, tačiau ne ilgiau nei 18 mėnesių po išvežimo iš gamyklos sandėlių. |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|

---

|                                  |  |
|----------------------------------|--|
| Įrenginio atitikties įvertinimas |  |
|----------------------------------|--|

Liftų atitikties įvertinimas atliekamas tik esant tinkamai įrengtai liftų dispečerizavimo sistemai. Liftų dispečerizavimo sistema turi būti prijungta prie 24 val. per parą dirbančios avarinės gelbėjimo tarnybos. Turi būti užtikrinta galimybė išsikviesti pagalbą iš užstrigusios kabinos net ir dingus normaliam elektros maitinimui. Schindler tiekia ir montuoja Schindler dispečerizavimo sistemą. Tai yra nepriklausomai nuo lifto veikianti įranga, kuri lieka Schindler nuosavybe. Schindler pasilieka sau teisę šią dispečerizavimo sistemą išsimontuoti pasibaigus techninės priežiūros terminui. Kitos sąlygos gali būti suderintos sudarant liftų tiekimo-montavimo arba liftų techninės priežiūros sutartį.